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" ORDINATIVO DI PAGAMENTO

CyT,

AZIENDA PER LA MOEIIT.ITA' NELL'AREA DI'TARANTO S.p.A.

" Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

" Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 :

) ‘Codicc.ﬁscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Impresc di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: €.5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA COD.CASSA | COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO
) 0 1.538 20/11/2014 € 11.971,10
IL CASSIERE * | CITREA ANTONIO
. PAGHERA' _

" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

. 0 .
Partita IVA:

* 1 BICONSI EURO: undicimilanovecentosettantuno, 10

| pAGAMENTO: :
“ POSTE ITALJIANE SPA

CC 03.18;247.464

1BAN: IT73P0760115800000001780139 -

CAUSALE DEL PAGAMENTO

- ATTO TRANSAZ AMAT/CREAZZO+3 R.G.3179/08

|.!' w‘
" |PAGAMENTO FATTUREN. , |
1 IMPORTO LORDO € 11971,10 |
& | | TOTALE RITENUTE € 000
. _ P G A T 0 .‘IMPORTOm ' €. 11.’971=,1_C
: 7 : AW W, - - -
- / 280V 2014
RN
: 4 BANCEMONTEDELPASCHI DI SIENAS.p.A.
L. Filiale di.Taranto .
, ) - —" - N
. , \ , [
o
N ' CASSA CASSA
. . : IMPORTO LORDO | € 1197110
RISULTANZE E— st -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
_ . — € T 0,00
ol I ESTREMI DELIBERA L l_)ROG. ORPINATWI EMESSI .
’ : ' DISPONIBILITA" - € 0,00 S

o
:



BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
FILIALE 9601 TARANTO

IBAN BENEFICIARIO: IT73P0760115800000001780139
NR.SCT: 55581504 CRO: 30961101542
DATA ORDINE: 25.11.2014

TRANSACTION ID: 30961101512010304815801158001T -

v e———— i—— - - . e e

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO

BANCA DEST:  POSTE ITALIANE SOCIETA’ PER AZIONI
TARANTO TA

TARANTO V.R.
BENEFICIARIC: CITREA ANTONIO

DT REG : 27.11.201i4

IMPORTO: 11. 971 10
NOTE: TRANSAZ AMAT CREAZIZO 3 RG 3179 08
MANDATO NUM. 1538

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030.6
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Lo o _ ' AZIENDAPER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

. +
Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbanc)- Fax 0997794247

" Codice fiscale; Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Seciale sottoscritto: €5.497:272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

. G_ESTION_E 1 ESERCIZIO_ N'. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIV_O.
0 ‘ 1.538 - 20/11/2014 i 11 € 11.971,10
/' IL CASSIERE - | CITREA ANTONIO
. PAGHERA'
« LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
" AFAVORE DI: 0
Partita IVA:
CC 03.18;247.464 . - v,

DICONSI EURO: . undicirnilanovece_ntosettantuho, 10

. | rAcAMENTO: .
POSTE ITALIANE SPA IBAN: TT73P0760115800000001780139

CAUSALE.DEL PAGAMENTO

ATTO TRANSAZ AMAT/CREAZZC+3 R.G.3179/08

*. | PAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO” . €- 11.971,1’0
TOTALE RITENUTE € : 0,00
IMPORTO . € 11.971,10.
CASSA CASSA
_ IMPORTO LORDO | € 11.971,10
RISULTANZE —— e , ‘
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € ~ 0,00
, 3 ' e - 0,00
SSTREVI DELSERA 'PROG. ORDINATIVI EMESSI , N
DISPONIBILITA” € : 0,00 -
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STIPULANO E CONVENGONO
QUANTO SEGUE: e

1)15-, premesse e gli atti innanzi _Tichiamati fanno parte integrante della ﬁreséﬁfe :

transazione;

T A .",,__,_ _'
Ax ,_.C.CI:;_kc-;_Mgrgn_a,u 9%

fﬁiéliié.?‘a‘_ﬁ‘c)“’di%‘essercfdispostifefdj vo‘l&“ﬁﬁ"ﬁ“ﬁ&ié’f@?ﬁl%ﬁudiiib?-iﬁgﬁisa — come
: e R I Sl BT a e Ttk b B e ety

i effetti rinunciano - fafitontfg?delf@agamentos_d@l]Qrseguenti somme
) o i Bt et ok s it

quanto..al. signor Saverio 4 somma complessiva di € IS.GIj;QfFﬁ, (dallaquale P

1 1©8B¢€, essendo le somme concordate Soggette a ritenuta e/o

aino’ detratte le ritenute

R X

: SRR i BERS aw s
~~diversatrattenuta alla fonte ed essendo ’AMAT S.P.A sostituto d’imposta ), avendo rivestito la
N :

carica di Vicepresidente, con funzioni di Presidente DEr un br

eve periodo di tempo; quanto aj

signert Citrea Antonio, Ranucci Antonio e Riberti Marina,

14;§63;883, dalla quale andranno detratte le ritemute di legge, essendo le somme concordate
*—==E=_—-_;——'f o ——

sogéeﬁe a ritenu;;a,e/e——dmg;sa trattenuta alla fonte ed essendo ’AMAT S.PA. sostituto
oL o '“*-\\ ’

d’imposta) ‘per ciascuno dj essL\ q consiglieri, Dette somme ““dOVFARTo  essere

V3) L' TAMA.T, SpA: in persona del legaie Tappresentante p.t., dichiara di accettare la
rinuncia al giudizio e di voler definire la questione cop il versamento delle predette
SE)IIJme, nei termini indicati, con rinuncia ad ogni e\}entuale pretesa a qualsiasi titolo nej
confronti degli attori. . y

4) L'effettivo pagamento libererd 1°Azienda convenuta da ogni e qualsiasi obbligo
scatu:ente'dal pr-eesisteﬁte rapporto con gli attori, 1 quali con la ‘sottoscrizione del
presente atto di transazione € con quietanza ampiamente liberatoria, di’éhial'eranno di
non aver pi nulla a pretendere dal’  AMAT S.P.A. a nessun titolo,

3) 1 giudizio sard abbandonato (ex art, 309 cp.c.) ¢ le spese dello stesso integralmente
compensate fra tutte le Parti.

6) Ove la Societs convenuta non dovesse adempiere nei termini ﬁman, _Ovvero

adempiesse parzialmente, libererebbe gli attori da ogni vincolo e gli stessi potranno
proseguire e/o riassunﬂ.gg}i giudizio.

~ dal vincolo della solidarieta professionale.
Taranto,li 1° Ottobre 2014
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Rit.Profession..xls

CITREA ANTONIO

RitAcc

Comp. e spese imponibili 0,00
Imponibile esenti iva 14.963,88
Rimborso spese Generali 0,00% 0,00
Contributi Previdenziali ~ 0,00% 0,00
Cassa Nazionale Avvocati 0,00% 0,00
Spese esenti non ass. 0,00
Totale 14.963,88
Iva (22% ) 0,00
Totale fattura 14.963,88
Ritenuta irpef ( 20% ) 2.992,78
Anticipo spese 0,00
Netto da pagare 11.971,10
(26

Uff. Ragioneria-Angiulli
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Rc AMAT (; REA?ZO ED ALTRI. COMUNICAZIONI

Oggetto Re: AMAT, CREAZZO ED-ALTRI. COMUNICAZ!ONI
Mlttente ROCCO SUMA <suma. rocco@oravta Iegalmall it>
“Data:18/11/2014 19,17 .

"Aw Bruno Decorato” <decorato.bruno@ora\ﬁaflegalmail,ib

v

. s A T A T L L T T G
Euu.w Decmrato ha .:-CT'lttC

& Caro Rocco, 3 )
- é'k “{n ritorimente all'oggetto innanegl ev¢d¢nclatﬂ,,dl flne di consentire
CallvAmat di provvederé a1 pagamantos™ ﬂ:ruro " delle somme dovute in -
- favorh doi Tuoil clienti, 71 sarel qraLo S mi L:dbmeLLebbl, al pin
prp"rn, anche a mezzo mail, i codici iban degli stedsi.
~Nel clananere ip atlesa di ricevere quanto rJ.Ch1F""t0, Ti salyto.
- l"uldl',llmf‘l':f‘f‘ ; o

Gentile Collega, come da Tus richiesla, invio 1 dali IBAN dei miei assistitd,
praegandoTi di sollecitare 1'Ente affinché proceda celermente al relalivo
fragdmenlo: )

I Greaszo Saverio IT49 NOST B715 80 0 2557 0043 377

2) Ranucti Antonio ITOS HO76 013 384D 0004 3347 86/)/

3) Riberti Marina IT82 0010 0315 8010 0000 0013 0477

1) Citrea Antonic ITY3 HO?6 0QIL5 BOOIO 0000 1760 138¥

Kesto in attess di un Tus corlesée riscGontro

Con i migliori saluti

avv, Rocro Sums

A A neons BRUA
DO SsA - V- VIR

I dit 18/11/2G14 19,19



